
Objaśnienie znaków: 	 	  		
( D ) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;
( H ) - kursuje codziennie;
( C ) - kursuje w soboty, niedziele i święta;
< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu;

Na rozkładzie przedstawione są wybrane stacje oraz przystanki 
osobowe - szczegółowy rozkład jazdy z uwzględnieniem wszystkich 

stacji dostępny jest w internetowych wyszukiwarkach połączeń, 
stronach internetowych polregio.pl oraz portalpasazera.pl

Rozkład jazdy
Obowiązujący
od 12 listopada 2023 r.
do 9 grudnia 2023 r.

polregio.pl

Budujemy
dobre relacje

Gdańsk 
Wrzeszcz  
Gdynia 
Główna 

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację
POLREGIO

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY

Rozkład jazdy ważny od 2023.11.12 do 2023.12.09 
GDYNIA GŁÓWNA - GDAŃSK WRZESZCZ 

Nr pociągu 96202 96710 96206 96208 96732 95884 96210 96212 95886 96214 96216 96218 95890 96220 96222

Nr linii 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Termin kursowania ( H ) ( D ) ( H ) ( D ) ( D ) ( D ) ( H ) ( D ) ( D ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( H ) ( H )
ze stacji

GDYNIA GŁÓWNA o 04:46 05:34 06:11 06:31 07:04 07:11 07:31 08:07 09:11 10:11 11:09 12:11

GDYNIA STADION o 04:50 05:38 06:15 06:35 07:08 07:15 07:35 08:11 09:15 10:15 11:13 12:15

GDYNIA KARWINY o 04:56 05:44 06:21 06:41 07:14 07:21 07:41 08:17 09:21 10:21 11:19 12:21

GDAŃSK OSOWA p 05:03 05:51 06:28 06:48 07:21 07:28 07:48 08:24 09:28 10:28 11:26 12:28

GDAŃSK OSOWA o 05:03 05:51 06:28 06:48 07:28 07:48 08:24 09:28 10:28 11:26 12:28

GDAŃSK RĘBIECHOWO o 05:07 05:57 06:32 06:52 07:32 07:52 08:28 09:32 10:32 11:30 12:32

GDAŃSK PORT LOTNICZY p 05:09 06:34 06:54 07:34 07:54 08:30 09:34 10:35 11:33 12:34

GDAŃSK PORT LOTNICZY o 05:10 06:35 06:57 07:14 07:35 07:57 08:12 08:31 09:35 10:35 11:21 11:38 12:35

GDAŃSK FIROGA o 05:12 06:37 06:59 07:16 07:37 07:59 08:14 08:33 09:37 10:37 11:23 11:40 12:37

GDAŃSK MATARNIA o 05:15 06:40 07:02 07:19 07:40 08:02 08:16 08:36 09:40 10:40 11:25 11:42 12:40

GDAŃSK KIEŁPINEK o 05:18 06:43 07:05 07:22 07:43 08:05 08:19 08:39 09:43 10:43 11:28 11:45 12:43

GDAŃSK JASIEŃ o 05:20 06:45 07:07 07:24 07:45 08:07 08:21 08:41 09:45 10:45 11:30 11:48 12:45

GDAŃSK BRĘTOWO o 05:23 06:48 07:10 07:27 07:48 08:10 08:24 08:44 09:48 10:48 11:33 11:50 12:48

GDAŃSK NIEDŹWIEDNIK o 05:25 06:50 07:13 07:30 07:50 08:13 08:26 08:46 09:50 10:50 11:35 11:53 12:50

GDAŃSK STRZYŻA o 05:28 06:53 07:15 07:33 07:53 08:16 08:29 08:49 09:53 10:53 11:38 11:55 12:53

GDAŃSK WRZESZCZ p 05:32 06:57 07:19 07:36 07:57 08:20 08:33 08:53 09:57 10:57 11:41 11:59 12:57

do stacji TCZEW TCZEW PRUSZCZ 
GDAŃSKI

Rozkład jazdy ważny od 2023.11.12 do 2023.12.09 
GDYNIA GŁÓWNA - GDAŃSK WRZESZCZ

Nr pociągu 96224 95892 96226 96242 96228 95894 96230 96240 95888 96232 96760 96234 96236 96238

Nr linii 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Termin kursowania ( H ) ( D ) ( H ) ( D ) ( H ) ( D ) ( H ) ( D ) ( D ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H )
ze stacji

GDYNIA GŁÓWNA o 13:11 14:16 14:36 15:11 16:16 16:38 17:11 18:18 19:13 20:15

GDYNIA STADION o 13:15 14:20 14:40 15:15 16:20 16:42 17:15 18:22 19:17 20:19

GDYNIA KARWINY o 13:21 14:26 14:46 15:21 16:26 16:48 17:21 18:28 19:23 20:25

GDAŃSK OSOWA p 13:28 14:33 14:53 15:28 16:33 16:55 17:28 18:35 19:30 20:32

GDAŃSK OSOWA o 13:28 14:33 14:53 15:28 16:33 16:55 17:28 18:30 18:36 19:30 20:32

GDAŃSK RĘBIECHOWO o 13:32 14:37 14:57 15:32 16:37 16:59 17:32 18:34 18:40 19:34 20:36

GDAŃSK PORT LOTNICZY p 13:34 14:39 14:59 15:34 16:39 17:02 17:34 18:42 19:36 20:38

GDAŃSK PORT LOTNICZY o 13:39 14:19 14:41 15:01 15:35 16:19 16:47 17:02 17:20 17:35 18:42 19:37 20:39

GDAŃSK FIROGA o 13:41 14:21 14:43 15:03 15:37 16:21 16:49 17:04 17:22 17:37 18:44 19:39 20:41

GDAŃSK MATARNIA o 13:44 14:23 14:46 15:06 15:40 16:23 16:52 17:07 17:25 17:40 18:47 19:42 20:44

GDAŃSK KIEŁPINEK o 13:47 14:26 14:49 15:09 15:43 16:26 16:55 17:10 17:28 17:43 18:50 19:45 20:47

GDAŃSK JASIEŃ o 13:49 14:28 14:51 15:11 15:45 16:28 16:57 17:12 17:30 17:45 18:52 19:47 20:49

GDAŃSK BRĘTOWO o 13:52 14:31 14:54 15:14 15:48 16:31 17:00 17:15 17:32 17:48 18:55 19:50 20:52

GDAŃSK NIEDŹWIEDNIK o 13:55 14:33 14:56 15:16 15:50 16:33 17:02 17:17 17:34 17:50 18:57 19:52 20:54

GDAŃSK STRZYŻA o 13:58 14:37 14:59 15:19 15:53 16:37 17:05 17:20 17:37 17:53 19:00 19:55 20:57

GDAŃSK WRZESZCZ p 14:02 14:40 15:03 15:23 15:57 16:40 17:09 17:24 17:40 17:57 19:04 19:59 21:01

do stacji GDAŃSK 
GŁÓWNY

PRUSZCZ 
GDAŃSKI TCZEW



Rozkład jazdy ważny od 2023.11.12 do 2023.12.09 
GDAŃSK WRZESZCZ  - GDYNIA GŁÓWNA 

Nr pociągu 96715 96865 96301 96717 96303 96867 96305 96307 96349 96309 96311 96869 96313 96315 96871 96317
Nr linii 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Termin kursowania ( D ) ( D ) ( D ) ( D ) ( H ) ( D ) ( D ) ( H ) ( D ) ( H ) ( H ) ( D ) ( H ) ( H ) ( D ) ( H )

ze stacji MALBORK PRUSZCZ 
GDAŃSKI

GDAŃSK 
GŁÓWNY TCZEW PRUSZCZ 

GDAŃSKI

GDAŃSK WRZESZCZ o 06:34 06:46 07:01 07:20 07:31 07:51 08:36 08:46 09:47 10:31 10:46 11:46 12:33 12:46

GDAŃSK STRZYŻA o 06:37 06:49 07:04 07:23 07:34 07:54 08:39 08:49 09:50 10:34 10:49 11:49 12:37 12:49

GDAŃSK NIEDŹWIEDNIK o 06:39 06:52 07:07 07:25 07:37 07:57 08:42 08:52 09:53 10:37 10:52 11:52 12:39 12:52

GDAŃSK BRĘTOWO o 06:42 06:55 07:10 07:28 07:40 08:00 08:45 08:55 09:56 10:39 10:55 11:55 12:41 12:55

GDAŃSK JASIEŃ o 06:44 06:58 07:13 07:30 07:43 08:03 08:48 08:58 09:59 10:42 10:58 11:58 12:44 12:58

GDAŃSK KIEŁPINEK o 06:46 07:01 07:16 07:32 07:46 08:06 08:51 09:01 10:02 10:44 11:01 12:01 12:46 13:01

GDAŃSK MATARNIA o 06:49 07:05 07:20 07:35 07:50 08:10 08:55 09:05 10:06 10:47 11:05 12:05 12:49 13:05

GDAŃSK FIROGA o 06:52 07:07 07:22 07:38 07:52 08:12 08:57 09:07 10:08 10:50 11:07 12:07 12:51 13:07

GDAŃSK PORT LOTNICZY p 06:54 07:09 07:24 07:40 07:54 08:14 08:59 09:09 10:10 10:52 11:09 12:09 12:54 13:09

GDAŃSK PORT LOTNICZY o 07:10 07:25 07:55 08:15 09:03 09:12 10:11 11:10 12:10 13:10

GDAŃSK RĘBIECHOWO o 06:25 07:12 07:27 07:57 08:17 09:05 09:14 10:13 11:12 12:12 13:12

GDAŃSK OSOWA p 06:29 07:16 07:31 08:01 08:21 09:09 09:18 10:17 11:16 12:16 13:16

GDAŃSK OSOWA o 06:30 07:17 07:27 07:32 08:02 08:22 09:10 09:19 10:18 11:17 12:17 13:17

GDYNIA KARWINY o 06:36 07:23 07:33 07:38 08:08 08:28 09:16 09:25 10:24 11:23 12:23 13:23

GDYNIA STADION o 06:41 07:28 07:38 07:43 08:13 08:33 09:21 09:30 10:29 11:28 12:28 13:28

GDYNIA GŁÓWNA p 06:45 07:33 07:44 07:48 08:18 08:38 09:26 09:35 10:34 11:33 12:33 13:33

do stacji

Rozkład jazdy ważny od 2023.11.12 do 2023.12.09 
GDAŃSK WRZESZCZ  - GDYNIA GŁÓWNA 

Nr pociągu 96319 96321 96875 96343 96323 96873 96327 96341 96329 96627 96331 96345 96333 96335 96337 96339
Nr linii 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Termin kursowania ( H ) ( H ) ( D ) ( D ) ( H ) ( D ) ( H ) ( D ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( C )

ze stacji GDAŃSK 
GŁÓWNY TCZEW

GDAŃSK WRZESZCZ o 13:46 14:36 15:25 15:34 15:46 16:03 16:41 17:36 17:46 18:47 19:16 19:48 21:16 22:16 22:43

GDAŃSK STRZYŻA o 13:49 14:39 15:28 15:37 15:49 16:06 16:44 17:39 17:49 18:50 19:19 19:51 21:19 22:19 22:46

GDAŃSK NIEDŹWIEDNIK o 13:52 14:42 15:30 15:40 15:52 16:08 16:47 17:42 17:52 18:53 19:22 19:54 21:22 22:22 22:49

GDAŃSK BRĘTOWO o 13:55 14:45 15:33 15:43 15:55 16:11 16:50 17:45 17:54 18:56 19:25 19:57 21:25 22:25 22:52

GDAŃSK JASIEŃ o 13:58 14:48 15:35 15:46 15:58 16:13 16:53 17:48 17:57 18:59 19:28 20:00 21:28 22:28 22:55

GDAŃSK KIEŁPINEK o 14:01 14:51 15:37 15:49 16:01 16:15 16:56 17:51 18:00 19:02 19:31 20:03 21:31 22:31 22:58

GDAŃSK MATARNIA o 14:05 14:55 15:42 15:53 16:05 16:18 17:00 17:55 18:03 19:06 19:35 20:07 21:35 22:35 23:02

GDAŃSK FIROGA o 14:07 14:57 15:45 15:55 16:07 16:21 17:02 17:57 18:06 19:08 19:37 20:09 21:37 22:37 23:04

GDAŃSK PORT LOTNICZY p 14:09 14:59 15:47 15:57 16:09 16:23 17:04 17:59 18:08 19:10 19:39 20:11 21:39 22:39 23:06

GDAŃSK PORT LOTNICZY o 14:10 15:07 15:58 16:10 17:09 18:00 18:13 19:11 19:40 20:12 21:40 22:40 23:07

GDAŃSK RĘBIECHOWO o 14:12 15:10 16:00 16:12 17:12 18:03 18:16 18:50 19:13 19:42 20:14 21:42 22:42 23:09

GDAŃSK OSOWA p 14:16 15:14 16:04 16:16 17:16 18:07 18:20 18:54 19:17 19:46 20:18 21:46 22:46 23:13

GDAŃSK OSOWA o 14:17 15:15 16:05 16:17 17:17 18:08 18:55 19:18 19:47 20:19 21:47 22:47 23:14

GDYNIA KARWINY o 14:23 15:21 16:11 16:23 17:23 18:14 19:01 19:24 19:53 20:25 21:53 22:53 23:20

GDYNIA STADION o 14:28 15:26 16:16 16:28 17:28 18:19 19:06 19:29 19:58 20:30 21:58 22:58 23:25

GDYNIA GŁÓWNA p 14:33 15:31 16:21 16:33 17:33 18:24 19:11 19:34 20:03 20:35 22:03 23:03 23:30

do stacji


